
Zdrobitoare fructe
 

Zdrobitoare fructe

  

 

- Versiuni: manuale sau cu motor electric;
- Cadru din otel vopsit;
- Cuva din otel inoxidabil;
- Role de aluminiu;
  - Amestecator cu lame si cu?ite din o?el inoxidabil (modelele 110-111) 

Rating: Not Rated Yet 
 
Pret de vanzare: 
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Zdrobitoare fructe
 

Pune o intrebare despre acest produs  

 

Descriere 

 

- Versiuni: manuale sau cu motor electric;

- Cadru din otel vopsit;

- Cuva din otel inoxidabil; 

- Role de aluminiu; 

- Amestecator cu lame si cu?ite din o?el inoxidabil (modelele 110-111).

 

Model Versiun
e

Dimen
siuni
[mm]

Greu
tate
[kg]

100
MANUAL

Role cu
ambreiaj

400 x
400

15

102 CU
MOTOR

Role cu
ambreiaj

400 x
400

15

104
MANUAL

Role cu
ambreiaj

500 x
600

18

106 CU
MOTOR

Role cu
ambreiaj

500 x
600

18

110
MANUAL

Cutite
inox

500 x
750

20

111 CU
MOTOR

Cutite
inox

500 x
750

20

MIC Role cu
ambreiaj

500 x
650

19

MEDIU Role cu
ambreiaj

500 x
650

19
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